
                                               ZARZĄDZENIE   NR 607/2023 

            STAROSTY KARTUSKIEGO  

                                             z dnia 10 października 2023 r. 

 

 w sprawie powołania członka Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Kartuzach  

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Z 2022 r., poz.1526 oraz z 2023 r., poz. 572) oraz na § 6 ust. 2, 3 i 5  Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Starosty Kartuskiego Nr 196/2020 z dnia 3 sierpnia 

2020 r.  
 

          zarządza się, co następuje : 

        § 1. W związku z upływem w dniu 10 października 2023 r. kadencji członka  Komisji 

Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Kartuzach powołuje się Panią Sabinę Bronk  na członka 

ww. Komisji. 

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Kartuskiego, przy 

współudziale Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

        § 3.  Zarządzenie wchodzi z dniem 11 października  2023 r.  

 

 

 

     STAROSTA 

 /-/ Bogdan Łapa 


